АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от _____________ № ________________

В целях уточнения отдельных положений Порядка санкционирования

расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных

учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2021 № 23/21 (далее - Порядок санкционирования

расходов),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов следующие

изменения:

1.1 подпункт 23.7 пункта 23 исключить;

1.2 подпункт 23.8 пункта 23 исключить.

2. Главным распорядителям средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа довести настоящий приказ до

муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

О внесении изменений в приказ

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2021

№ 23/21 «О Порядке санкционирования

расходов муниципальных бюджетных и

муниципальных автономных

учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа,

источником финансового обеспечения

которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом

1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации»

и осуществлять внутренний финансовый контроль за муниципальными

учреждениями по соблюдению положений настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град

Петра и Павла» и размещения на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               О.С. Чубкова